Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
200
F
7,35
73
,5
 m
m
61
,5
 m
m
27
13
,5
B
A A
Maße
Code
Ausführung
Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Maß der
vorderen
Trennwand
Ablage beim
Einstieg
u.Handtuch-
halter
Maß der
Duschwanne
Rechts Links
D- S- 1 U B K H
A X B F *
AxB *±
2 mm
ESG-Klar Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
116↔119 x 67↔70 60 58,1 120 x 70 KUADHHPS12070 D- S-
136↔139 x 67↔70 80 58,1 140 x 70 KUADHHPS14070 D- S-
146↔149 x 67↔70 90 58,1 150 x 70 KUADHHPS15070 D- S-
156↔159 x 67↔70 100 58,1 160 x 70 KUADHHPS16070 D- S-
166↔169 x 67↔70 110 58,1 170 x 70 KUADHHPS17070 D- S-
176↔179 x 67↔70 120 58,1 180 x 70 KUADHHPS18070 D- S-
116↔119 x 72↔75 60 58,1 120 x 75 KUADHHPS12075 D- S-
136↔139 x 72↔75 80 58,1 140 x 75 KUADHHPS14075 D- S-
146↔149 x 72↔75 90 58,1 150 x 75 KUADHHPS15075 D- S-
156↔159 x 72↔75 100 58,1 160 x 75 KUADHHPS16075 D- S-
166↔169 x 72↔75 110 58,1 170 x 75 KUADHHPS17075 D- S-
176↔179 x 72↔75 120 58,1 180 x 75 KUADHHPS18075 D- S-
116↔119 x 77↔80 60 58,1 120 x 80 KUADHHPS12080 D- S-
136↔139 x 77↔80 80 58,1 140 x 80 KUADHHPS14080 D- S-
146↔149 x 77↔80 90 58,1 150 x 80 KUADHHPS15080 D- S-
156↔159 x 77↔80 100 58,1 160 x 80 KUADHHPS16080 D- S-
166↔169 x 77↔80 110 58,1 170 x 80 KUADHHPS17080 D- S-
176↔179 x 77↔80 120 58,1 180 x 80 KUADHHPS18080 D- S-
116↔119 x 87↔90 60 58,1 120 x 90 KUADHHPS12090 D- S-
136↔139 x 87↔90 80 58,1 140 x 90 KUADHHPS14090 D- S-
146↔149 x 87↔90 90 58,1 150 x 90 KUADHHPS15090 D- S-
156↔159 x 87↔90 100 58,1 160 x 90 KUADHHPS16090 D- S-
166↔169 x 87↔90 110 58,1 170 x 90 KUADHHPS17090 D- S-
176↔179 x 87↔90 120 58,1 180 x 90 KUADHHPS18090 D- S-
116↔119 x 97↔100 60 58,1 120 x 100 KUADHHPS12010 D- S-
136↔139 x 97↔100 80 58,1 140 x 100 KUADHHPS14010 D- S-
146↔149 x 97↔100 90 58,1 150 x 100 KUADHHPS15010 D- S-
156↔159 x 97↔100 100 58,1 160 x 100 KUADHHPS16010 D- S-
166↔169 x 97↔100 110 58,1 170 x 100 KUADHHPS17010 D- S-
176↔179 x 97↔100 120 58,1 180 x 100 KUADHHPS18010 D- S-
KUADRA H+H FRAME
MIT HANDTUCHHALTER
c V p z
200 cm 8 mm 3 cm
D  RechtsS  Links
248
KUADRA HA SWIVEL DOOR IS OPTIONAL (SEE PAGE  209)
GLAS ZERTIFIZIERT PROFILFARBEN
ESG-Klar
code 1
Weiß matt
code U
Silber
code B
Chrom
code K
Schwarz matt
code H
249
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
200
F
82
82 mm
13,5 mm
27
13
,5
B
A A
KUADRA H+H FRAME
KIT MIT ABLAGE
c V p z
200 cm 8 mm 3 cm
Maße
Code
Ausführung
Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Maß der
vorderen
Trennwand
Ein-
stiegs-
breite
Maß der
Duschwanne
Rechts Links
D- S- 1 U B H
A X B F * AxB *± 2 mm ESG-Klar Weiß Matt Silber Schwarz Matt
116↔119 x 67↔70 57 50,8 120 x 70 KUADHHPO12070 D- S-
136↔139 x 67↔70 77 60,8 140 x 70 KUADHHPO14070 D- S-
146↔149 x 67↔70 87 60,8 150 x 70 KUADHHPO15070 D- S-
156↔159 x 67↔70 97 60,8 160 x 70 KUADHHPO16070 D- S-
166↔169 x 67↔70 107 60,8 170 x 70 KUADHHPO17070 D- S-
176↔179 x 67↔70 117 60,8 180 x 70 KUADHHPO18070 D- S-
116↔119 x 72↔75 57 50,8 120 x 75 KUADHHPO12075 D- S-
136↔139 x 72↔75 77 60,8 140 x 75 KUADHHPO14075 D- S-
146↔149 x 72↔75 87 60,8 150 x 75 KUADHHPO15075 D- S-
156↔159 x 72↔75 97 60,8 160 x 75 KUADHHPO16075 D- S-
166↔169 x 72↔75 107 60,8 170 x 75 KUADHHPO17075 D- S-
176↔179 x 72↔75 117 60,8 180 x 75 KUADHHPO18075 D- S-
116↔119 x 77↔80 57 50,8 120 x 80 KUADHHPO12080 D- S-
136↔139 x 77↔80 77 60,8 140 x 80 KUADHHPO14080 D- S-
146↔149 x 77↔80 87 60,8 150 x 80 KUADHHPO15080 D- S-
156↔159 x 77↔80 97 60,8 160 x 80 KUADHHPO16080 D- S-
166↔169 x 77↔80 107 60,8 170 x 80 KUADHHPO17080 D- S-
176↔179 x 77↔80 117 60,8 180 x 80 KUADHHPO18080 D- S-
116↔119 x 87↔90 57 50,8 120 x 90 KUADHHPO12090 D- S-
136↔139 x 87↔90 77 60,8 140 x 90 KUADHHPO14090 D- S-
146↔149 x 87↔90 87 60,8 150 x 90 KUADHHPO15090 D- S-
156↔159 x 87↔90 97 60,8 160 x 90 KUADHHPO16090 D- S-
166↔169 x 87↔90 107 60,8 170 x 90 KUADHHPO17090 D- S-
176↔179 x 87↔90 117 60,8 180 x 90 KUADHHPO18090 D- S-
116↔119 x 97↔100 57 50,8 120 x 100 KUADHHPO12010 D- S-
136↔139 x 97↔100 77 60,8 140 x 100 KUADHHPO14010 D- S-
146↔149 x 97↔100 87 60,8 150 x 100 KUADHHPO15010 D- S-
156↔159 x 97↔100 97 60,8 160 x 100 KUADHHPO16010 D- S-
166↔169 x 97↔100 107 60,8 170 x 100 KUADHHPO17010 D- S-
176↔179 x 97↔100 117 60,8 180 x 100 KUADHHPO18010 D- S-
D  RechtsS  Links
250
GLAS ZERTIFIZIERT PROFILFARBEN
ESG-Klar
code 1
Weiß matt
code U
Silber
code B
Schwarz matt
code H
251
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
100
A
100
A
73
,5
 m
m
61
,5
 m
m
82 mm
13,5 mm
OPTIONAL
KUADRA H FRAME HANDTUCHHALTER
WANDSTÜTZE MIT HANDTUCHHALTER
NUR BODENBEFESTIGUNG
Maße
Code
Ausführung
Profilfarbe
PreisEffektives
Maß Rechts Links
D- S- U B K H
A Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
117 R90AKFBPS D- S-
157 R90AKFBPS16 D- S-
OPTIONAL
KUADRA H FRAME ABLAGE
ABLAGEFLÄCHE
S  LinksD  Rechts
Maße
Code
Ausführung
Profilfarbe
PreisEffektives
Maß Rechts Links
D- S- U B H
A Weiß Matt Silber
Schwarz
Matt
117 R90AKFBPO D- S-
157 R90AKFBPO16 D- S-
Brausetassenanschlussstück bei
Installation der Frame Bodenstütze
auf einer Brausetasse in schwarz
oder weiß erhältlich.
S  LinksD  Rechts
254
c V G
200 cm 8 mm
AF
OPTIONAL
KUADRA HA FRAME
SCHWENKELEMENT FÜR DUSCHTRENNWAND
Maße
Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
1 U K H
AF ESG-Klar Weiß Matt Chrom Schwarz Matt
37 KUADHHA37-
Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod. 1
PROFILFARBEN
Weiß
cod. U
Chrom
cod. K
Schwarz
cod. H
255
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N